DE SANCTIS MARTYRIBUS

ARGÆO, NARCISSO, MARCELLINO

SUB LICINIO.
II JAN.

S. Marcellinus
qui noluit
militare con-
tra Ecclesiam
occisus, Mar-
tyr habetur.

Quod impia tyranni contra Ecclesiam et legiti-
num Principem signa sequi nollet Marcellinus,
ab eodem trucidatus cum fratribus est: omnesque
in album Martyrum ab Ecclesia sunt relati.
Horum Acta desiderantur: de causa mortis ista habent
vetera Martyrologia. Usuardus: In Ponto, ciuitate

TOMIS IN PONTO.

Tomis, trium fratrum Argei, Narcissi, et Marcellini

pueri, qui sub Licinio Princeps inter tyrones com-

prehensus, cum nollet militare caesus ad mortem, et

diu in carcere maceratus, atque in mare mersus, mar-

tyrium consummavit. Eudem habet Bellinus; addit. sit.

Martyrologium Romanum: Fratres vero ejus gladio

perempti

Quæ passus